CNPJ: 26.042.598/0001-75

Oficio 043/2018 - GPC

Limeira do Oeste-MG, 21 de março de 2018.

Ao Exmo. Sr.
ANDRE HENRIQUE DOS SANTOS CASTRO
Coordenador-Geral da Secretaria de Gestão do
MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E GESTÃO
BRASÍLIA-DF - CEP: 70046-900

Senhor Coordenador,

Em resposta ao Ofício n° 19096/2018-MP, infonno que anexo o
1134153125118, devidamente assinado.

Indico ainda para operacionalizar e cadastrar dados nos subsistemas do SIASG, os
servidores abaixo:

1. Nome: Alexsander José Melo Covizzi
CPF: 041.594.916-50 - Matrícula: 0001 - Cargo: Contador
Provimento: Efetivo - Registro Profissional: CRC-MG: 075891
Telefone: (34) 3453-1029 / Celular: (34) 9.9679-0225
e-mail institucional:
e-mail:
Endereço comercial: Avenida Copacabana, n° 630, bairro: Jardim Humaitá,
cidade: Limeira do Oeste-MG, CEP: 38.295-000.

2. Nome: Wiver José Covizzi
CPF: 041.188.626-62 - Matricula: 0002 - Cargo: Adm. de R.H.
Provimento: Efetivo - Registro Profissional: CRC-MG: 077867
Telefone: (34) 3453-1200/ Celular: (34) 9.9971-3603
e-mail institucional:
e-mail:
Endereço comercial: Avenida Copacabana, n° 630, bairro: Jardim Humaitá,
cidade: Limeira do Oeste-MG, CEP: 38295-000.

Anexa ainda cópia da portaria de designação do pregoeiro e equipe de apoio para o
exercício financeiro de 2018, da Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG.

Certo de contar com a compreensão de V. Exa., gentilmente coloco-me à disposição,
com protestos de estima e considerações.

Atenciosamente,

AILTO DE MO E CAVALCANTE
r idente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 34 -1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-muil: secrelorío@l¡meirodooesfexom.mg.gov.br

\hbu -cíbõnsusg